
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Laserový přijímač

RC-ALC 3/360 Objednávkové číslo
500.755

Laserový přijímač

+ Přijímač pro lokalizaci zeleného laserového paprsku při zhoršené viditelnosti, pokud není pro
lidské oko rozpoznatelný. Komfortní práce díky zvukové a LED světelné signalizaci pozice
laseru.
+ Prodlužuje dosah zeleného čárového laseru až na 70 metrů (120 metrů rádius)
+ Magnety pro jednoduché upevnění, držák s integrovanou vodováhou a 1/4" závit pro stativ

Technické atributy

Přesnost
 
 

± 0,5 mm/10
m, ± 3,2
mm/50 m 

Max. pracovní rozsah 5-70 m

Provozní doba 15 h

Integrovaná baterie
 

Baterie 9V blok

Hmotnost 0,15 kg

základní vybavení

Baterie 9V blok 1 ks 

1 držák 1 ks 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

